
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4301143 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

2 220 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+1 o
užitné ploše 75 m2, který se nachází ve 4. patře cihlového domu
na ulici Čapkova v Českém Těšíně. Byt je situován v klidné části
města s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Dispozice
bytu zahrnuje dvě prostorné místnosti, z toho jedna je půdní
prostor a druhá samostatná kuchyň, což poskytuje dostatek
pohodlí pro menší rodinu nebo pár. Byt je ve stavu před
rekonstrukcí, což nabízí jedinečnou příležitost přetvořit si bydlení
podle vlastních představ. V bytě není balkón, lodžie ani výtah.
Budova má celkem čtyři nadzemní podlaží a jedno podzemní, které
slouží jako sklepní prostory. Ideální volba pro ty, kteří hledají
investiční příležitost nebo nové bydlení s možností úprav.
V případě, že vás naše nabídka zaujala, domluvte si s námi osobní
prohlídku, na které vám sdělíme další potřebné informace.
V případě zájmu pro vás máme připravené financování s
individuální úrokovou sazbou i podmínkami pro získání úvěru.

ID inzerátu ESO: 4301143
Inzerát vydán: 26.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900894460
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Kód zakázky: 894460

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Sedláčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


